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Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam

Aantal in omdoos

Lampdirect All-in garantie

Technische Informatie

Levensduur (uur)

Type product

Lamp Informatie

Product Serie

Sensor Informatie

Sensortype

Specificaties Noxion LED Paneel Ecowhite V2.0
Afneembare opbouw montageset 600x600

Bekijk product

236961
8719157008624
Noxion

Noxion LED Panel Ecowhite V2.0 Removable Surface Mounted Kit
600x600

40

4 jaar

0

Accessoires - LED Paneel

Ecowhite
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Geen sensor
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https://sp2-5134-al.wip.lampdirect.be/nl/noxion-led-paneel-ecowhite-v2-0-afneembare-opbouw-montageset-600x600-8719157008624

